

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ORAVSKÁ POLIKLINIKA, STAV. ÚPRAVY A DOBUDOVANIE 2.POSCHODIA

Objekt: E5 - ELEKTROINŠTALÁCIA - SLABOPRÚD

firma: TLM INVESTMENT, s.r.o

JKSO:

Dátum: 28.04.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
1 1Rozvodné vedenie - hrubá montáž							
17	341	3410700900	Vodič hliníkový AY 02.5 čierny	m	1 250,000	0,20	250,00
195	357	3570100100	Výložník OBO BETTERMAN TPSA/145	ks	75,000	2,93	219,75
196	357	3570100200	Kabelový žlab OBO BETTERMAN RSK610	m	60,000	9,25	555,00
197	357	3570100300	Prepažka OBO BETTERMAN TSG60	m	55,000	2,86	157,30
103 103 Rozhlas							
202	922	220281501	Kábel 1-CHKE do 2,5,počet žíl 2 uložený do žlabu s vyviazaním do zväzku	m	400,000	1,15	460,00
282	922	220281251	Kábel 1-CHKE-V do 2,5,počet žíl 2 uložený pod omietku do pripravenej drážky	m	200,000	2,94	588,00
206	922	220300901	Svorkovnice, pásky, ružice,lišti, svorkovnica keramická 4 pólová	ks	42,000	2,83	118,86
207	922	220370422/P	Rozdelenie liniek pri R-ústredni a stojane	ks	2,000	181,51	363,02
174	922	220370451	Montáž skrinkového reproduktora do 6 W, nastavenie	ks	28,000	12,60	352,80
208	922	220370456	Montáž reproduktorového systému,kruhového do podhladu, nastavenie	ks	12,000	16,80	201,60
210	922	220370471	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústredni	ks	40,000	6,40	256,00
204	341	3411400400	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 2Ax2,5	m	600,000	1,52	912,00
179	382	3820206201	Reproduktorová skrinka 06 RS	ks	28,000	43,00	1 204,00
212	382	3820206203	Stropný reproduktor 22FHE v pož. kryte FA3-	ks	12,000	35,70	428,40
186 186 Elektrická požiarňa signalizácia							
284	922	220280101/P	Kábe JE-H(St)H-V 1x2x0,8 mm Fe uložený pod omietku,uloženie do drážky,zasádrovanie	m	200,000	2,94	588,00
158	922	220280201	Káble JE-H(St)H-V 1x2x0.8 v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	250,000	0,80	200,00
145	922	220280201	Káble JE-H(St)H 2x2x0.8 v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	20,000	0,80	16,00
143	341	3410301100	Kábel oznamovací medený JE-H(St)H-V 1x2x0.8	m	450,000	1,35	607,50
146	341	3410301100	Kábel oznamovací medený JE-H(St)H-V 2x2x0.8	m	20,000	1,70	34,00
147	922	220330101	Zariadenie EPS,montáž tlačidlového hlásiča,zapojenie,preskúšanie na omietku	ks	4,000	11,55	46,20
148	922	220330111	Zariadenie EPS,montáž zásuvky aut.hlásiča,zapojenie,preskúšanie	ks	32,000	17,85	571,20
225	922	220330121	Zariadenie EPS,montáž zásuvky,namontovanie podložky pod zásuvku na konštrukciu a pod.	ks	32,000	0,73	23,36
149	922	220330136	Montáž doplnkov EPS - rozšírenie ústredne BMZ	ks	1,000	1 227,17	1 227,17
150	922	220330191	Meranie kontinuity,izolačného stavu a odporu 1 slučky(vedenia)od jedného signaliz.prvku k druhému	ks	40,000	1,57	62,80
151	922	220330206	Kontrola funkcie vložky (snímača) automat.hlásiča,vyčistenie,skúška (plynom,svetlom,teplom a pod.)	ks	32,000	4,41	141,12
152	922	220330741	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky,očistenie,kontrola,preskúšanie funkcie, zápis	ks	32,000	11,55	369,60
153	404	4040001000	Tlačítkový hlásič požiaru Schrack 545 MCP	ks	4,000	62,68	250,72
155	404	4040003000	Automatický hlásič požiaru Schrack opticko-dymový MPTD 533	ks	32,000	47,80	1 529,60
156	404	4040004000	Pätica automatického hlásiča Schrack 501-1 USB	ks	32,000	6,00	192,00
187 187 Počítačová sieť							
226	922	220280021/P	Pokládka kábla	m	6 520,000	0,70	4 564,00
227	922	220730001/P	Montáž dvojv zásuvky	ks	65,000	11,00	715,00
228	922	220730002/P	Meranie certifikácie cat. 5Ea vyst. protokolu	ks	130,000	3,50	455,00
230	922	220730004/P	Montáž patch panelu, zapojenie	ks	3,000	40,00	120,00
232	922	220730006/P	Kabelová forma v racku	ks	1,000	40,00	40,00
233	922	220730007/P	Osadenie držiakov káblov	ks	5,000	9,00	45,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ORAVSKÁ POLIKLINIKA, STAV. ÚPRAVY A DOBUDOVANIE 2.POSCHODIA

Objekt: E5 - ELEKTROINŠTALÁCIA - SLABOPRÚD

firma: TLM INVESTMENT, s.r.o

JKSO:

Dátum: 28.04.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
234	922	220730008/P	Značenie zásuviek	ks	65,000	3,00	195,00
235	922	220730009/P	Zapojenie zásuviek	ks	65,000	2,50	162,50
236	922	220730010/P	Oživenie systému	ks	2,000	111,00	222,00
237	922	220730011/P	Značenie trasy	m	250,000	1,50	375,00
286	922	220730012/P	Ukončenie kábla do patch panelu	ks	130,000	0,50	65,00
166	341	3412500020	Káble na prenos dát S/FTP 4x2xAWG24, cat.5e, LSOH, bezhalogénový	m	6 520,000	0,65	4 238,00
248	374	3740152103	Zásuvka 2xRJ45/FTP, cat 5e- NIKO 07-652-26170-75256	ks	65,000	21,00	1 365,00
250	374	3740152105	Patch panel 24xRJ45/s, GigaPlus, cat.5e	ks	3,000	31,50	94,50
251	374	3740152106	Vodítko prepojovacích káblov	ks	5,000	15,00	75,00
252	374	3740152107	Patch kábel (UTP) 4P-1m, cat.5e	ks	65,000	0,60	39,00
253	374	3740152108	Patch kábel (UTP) 4P-5m, cat.5e	ks	65,000	1,26	81,90
255	374	3740152110	Pomocný materiál	ks	1,000	50,00	50,00
261	374	3740152116	24-Port Switch, 24x10/100BaseTX, interný zdroj	ks	3,000	198,00	594,00
263	374	3740152118	Telefónny patch panel 50xRJ45	ks	1,000	47,25	47,25
198	922	220280417	Kábel SYKFY 50 x 2 x 0,5 uložený do káblovej truhličky	m	90,000	0,70	63,00
200	341	3412110300	Telefónne káble SYKFY 50x2x0,5	m	90,000	5,00	450,00
287	922	220730036/P	Montáž telefónneho patch panelu, zapojenie	ks	3,000	40,00	120,00
			Spolu dodávka	€			13 374,92
			Spolu montáž	€			12 727,23
			Celkom bez DPH	€			26 102,15